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ARTNR OMSCHRIJVING PAG.
K277401 HOTLINE NEW DOUCHEBAK RECHTHOEKIG 100X80CM INWENDIGE DIEPTE 65MM WIT 3
K277301 HOTLINE NEW DOUCHEBAK RECHTHOEKIG 90X80CM INWENDIGE DIEPTE 65MM WIT 4
K277201 HOTLINE NEW DOUCHEBAK RECHTHOEKIG 90X75CM INWENDIGE DIEPTE 65MM WIT 5
K277101 HOTLINE NEW DOUCHEBAK RECHTHOEKIG 80X75CM INWENDIGE DIEPTE 65MM WIT 6
K276501 HOTLINE NEW DOUCHEBAK VIERKANT 90CM INWENDIGE DIEPTE 13CM WIT 7
K276401 HOTLINE NEW DOUCHEBAK VIERKANT 80CM INWENDIGE DIEPTE 13CM WIT 8
K276801 HOTLINE NEW DOUCHEBAK VIERKANT 100CM INWENDIGE DIEPTE 65MM WIT 9
K276701 HOTLINE NEW DOUCHEBAK VIERKANT 90CM INWENDIGE DIEPTE 65MM WIT 10
K276601 HOTLINE NEW DOUCHEBAK VIERKANT 80CM INWENDIGE DIEPTE 65MM WIT 11
K278001 HOTLINE NEW DOUCHEBAK 1/4 ROND 90X90CM INWENDIGE DIEPTE 65MM WIT 12
K277901 HOTLINE NEW DOUCHEBAK 1/4 ROND 80X80CM INWENDIGE DIEPTE 65MM WIT 13
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Ideal Standard

HOTLINE K277401

HOTLINE | Douchebak rechthoekig 1000x800x80 mm in glanzend wit afwerking, zonder
waste | Wasmiddelbestendig, Lichtbestendig

Afbeelding & technische tekening

Algemene informatie

Productcategorie:

Douchebakken

Producttype: Douchebak rechthoekig
Merk: Ideal Standard
Collectie: HOTLINE
Ontwerper: Ideal Standard
Colour: 01 - Glanzend Wit
= Afwerking van het oppervlak: glanzend
Hoogte (mm): 80
Breedte (mm): 1000
Lengte / sprong (mm): 800
Aanbevolen potenset: K7126
Nettogewicht (kg): 16.00
EAN-code: 4015413057943
Kenmerken
Wasmiddelbestendig Lichtbestendig
Productnormen & certificeringen
2 @B 1000 =4 Normen: EN 14527
Prestatieverklaring classificatie CL1+CL2CA-DA
— - v — (DoP):
i i
Product specificaties
Kleurcode: 01
Kleuromschrijving: glanzend wit
Hoekmodel: Nee
Vuilafstotend: Nee
Geslepen achterkant: Nee
500 % Geslepen onderzijde: Nee
I Model voor mindervaliden: Nee
2 o I Materiaal: Kunststof
= Van) 8 Materiaalkwaliteit: Acryl
&' 290 PVD technologie: Nee
& - Versterking van de acrylplaat: Glasfiber
b 2 Afwerking van het oppervlak: glanzend
Met antislip oppervlak: Nee
Met afvoerafdekking: Nee
Met potenset: Nee
I r Met polystyreen drager: Nee
870 Met douchewand(en): Nee
L 50 Met tegelrand: Nee
1000 Met afvoerset: Nee
Bevestigingswijze: Vloer

Er wordt alles aan gedaan om ervoor te zorgen dat de verstrekte informatie juist is. Wij kunnen dit echter niet garanderen en aanvaarden geen

aansprakelijkheid voor eventuele onjuiste informatie

Datum gecreeérd: 03/2024
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K277301

HOTLINE | Douchebak rechthoekig 900x800x80 mm in glanzend wit afwerking, zonder

waste | Wasmiddelbestendig, Lichtbestendig

Afbeelding & technische tekening

Algemene informatie
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Er wordt alles aan gedaan om ervoor te zorgen dat de verstrekte informatie juist is. Wij kunnen dit echter niet garanderen en aanvaarden geen

aansprakelijkheid voor eventuele onjuiste informatie

Productcategorie:
Producttype:

Merk:

Collectie:

Ontwerper:

Colour:

Afwerking van het oppervlak:
Hoogte (mm):
Breedte (mm):

Lengte / sprong (mm):
Aanbevolen potenset:
Nettogewicht (kg):
EAN-code:

Kenmerken

Douchebakken
Douchebak rechthoekig
Ideal Standard
HOTLINE

Ideal Standard

01 - Glanzend Wit
glanzend

80

900

800

K7126

13.00
4015413057912

Wasmiddelbestendig

Lichtbestendig

Productnormen & certificeringen

Normen:

Prestatieverklaring classificatie
(DoP):

Product specificaties

EN 14527
CL1+CL2CA-DA

Kleurcode:
Kleuromschrijving:
Hoekmodel:

Vuilafstotend:

Geslepen achterkant:
Geslepen onderzijde:

Model voor mindervaliden:
Materiaal:

Materiaalkwaliteit:

PVD technologie:
Versterking van de acrylplaat:
Afwerking van het oppervlak:
Met antislip oppervlak:

Met afvoerafdekking:

Met potenset:

Met polystyreen drager:

Met douchewand(en):

Met tegelrand:

Met afvoerset:

Bevestigingswijze:

01
glanzend wit
Nee

Nee

Nee

Nee

Nee
Kunststof
Acryl
Nee
Glasfiber
glanzend

Nee

Datum gecreeérd: 03/2024
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K277201

HOTLINE | Douchebak rechthoekig 900x750x80 mm in glanzend wit afwerking, zonder

waste | Wasmiddelbestendig, Lichtbestendig

Afbeelding & technische tekening

Algemene informatie
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Er wordt alles aan gedaan om ervoor te zorgen dat de verstrekte informatie juist is. Wij kunnen dit echter niet garanderen en aanvaarden geen

aansprakelijkheid voor eventuele onjuiste informatie

Productcategorie:
Producttype:

Merk:

Collectie:

Ontwerper:

Colour:

Afwerking van het oppervlak:
Hoogte (mm):
Breedte (mm):

Lengte / sprong (mm):
Aanbevolen potenset:
Nettogewicht (kg):
EAN-code:

Kenmerken

Douchebakken
Douchebak rechthoekig
Ideal Standard
HOTLINE

Ideal Standard

01 - Glanzend Wit
glanzend

80

900

750

K7126

12.00
4015413057899

Wasmiddelbestendig

Lichtbestendig

Productnormen & certificeringen

Normen:

Prestatieverklaring classificatie
(DoP):

Product specificaties

EN 14527
CL1+CL2CA-DA

Kleurcode:
Kleuromschrijving:
Hoekmodel:

Vuilafstotend:

Geslepen achterkant:
Geslepen onderzijde:

Model voor mindervaliden:
Materiaal:

Materiaalkwaliteit:

PVD technologie:
Versterking van de acrylplaat:
Afwerking van het oppervlak:
Met antislip oppervlak:

Met afvoerafdekking:

Met potenset:

Met polystyreen drager:

Met douchewand(en):

Met tegelrand:

Met afvoerset:

Bevestigingswijze:

01
glanzend wit
Nee

Nee

Nee

Nee

Nee
Kunststof
Acryl
Nee
Glasfiber
glanzend

Nee

Datum gecreeérd: 03/2024



HOTLINE

),

Ideal Standard

SILVERIL

| ecovadis

Sustainanity f

K277101

HOTLINE | Douchebak rechthoekig 800x750x80 mm in glanzend wit afwerking, zonder

waste | Wasmiddelbestendig, Lichtbestendig

Afbeelding & technische tekening

Algemene informatie
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Er wordt alles aan gedaan om ervoor te zorgen dat de verstrekte informatie juist is. Wij kunnen dit echter niet garanderen en aanvaarden geen

aansprakelijkheid voor eventuele onjuiste informatie

Productcategorie:
Producttype:

Merk:

Collectie:

Ontwerper:

Colour:

Afwerking van het oppervlak:
Hoogte (mm):
Breedte (mm):

Lengte / sprong (mm):
Aanbevolen potenset:
Nettogewicht (kg):
EAN-code:

Kenmerken

Douchebakken
Douchebak rechthoekig
Ideal Standard
HOTLINE

Ideal Standard

01 - Glanzend Wit
glanzend

80

800

750

K7126

11.00
4015413057882

Wasmiddelbestendig

Lichtbestendig

Productnormen & certificeringen

Normen:

Prestatieverklaring classificatie
(DoP):

Product specificaties

EN 14527
CL1+CL2CA-DA

Kleurcode:
Kleuromschrijving:
Hoekmodel:

Vuilafstotend:

Geslepen achterkant:
Geslepen onderzijde:

Model voor mindervaliden:
Materiaal:

Materiaalkwaliteit:

PVD technologie:
Versterking van de acrylplaat:
Afwerking van het oppervlak:
Met antislip oppervlak:

Met afvoerafdekking:

Met potenset:

Met polystyreen drager:

Met douchewand(en):

Met tegelrand:

Met afvoerset:

Bevestigingswijze:

01
glanzend wit
Nee

Nee

Nee

Nee

Nee
Kunststof
Acryl
Nee
Glasfiber
glanzend

Nee

Datum gecreeérd: 03/2024

1
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Ideal Standard

HOTLINE K276501

HOTLINE | Douchebak vierkant 900x900x145 mm in glanzend wit afwerking, zonder waste |

Wasmiddelbestendig, Lichtbestendig

Afbeelding & technische tekening

Algemene informatie

Productcategorie:

Douchebakken

Producttype: Douchebak vierkant

Merk: Ideal Standard

Collectie: HOTLINE

Ontwerper: Ideal Standard

Colour: 01 - Glanzend Wit
0 Afwerking van het oppervlak: glanzend

Hoogte (mm): 145

Breedte (mm): 900

Lengte / sprong (mm): 900

Nettogewicht (kg): 14.00

EAN-code: 4015413057776

Kenmerken

Wasmiddelbestendig

Lichtbestendig

Productnormen & certificeringen

Normen: EN 14527
900 ) ' -
2 2 - I Prestatieverklaring classificatie CL1+CL2CA-DA
o (DoP):
4
Y - —— > / Product specificaties
B ! i Kleurcode: 01
Kleuromschrijving: glanzend wit
Hoekmodel: Nee
Vuilafstotend: Nee
Geslepen achterkant: Nee
180 P
i . Geslepen onderzijde: Nee
1
I Model voor mindervaliden: Nee
—
?i (_(’ \ o“ Materiaal: Kunststof
Y (‘gh}\ H) Materiaalkwaliteit: Acryl
PVD technologie: Nee
@52 ?
Versterking van de acrylplaat: Glasfiber
0 = Afwerking van het oppervlak: glanzend
e > Met antislip oppervlak: Nee
Met afvoerafdekking: Nee
Met potenset: Nee
Met polystyreen drager: Nee
. J‘J Met douchewand(en): Nee
Met tegelrand: Nee
755 i Met afvoerset: Nee
50 Bevestigingswijze: Vloer
red [ e
900

Er wordt alles aan gedaan om ervoor te zorgen dat de verstrekte informatie juist is. Wij kunnen dit echter niet garanderen en aanvaarden geen

aansprakelijkheid voor eventuele onjuiste informatie

Datum gecreeérd: 03/2024
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HOTLINE K276401

HOTLINE | Douchebak vierkant 800x800x140 mm in glanzend wit afwerking, zonder waste |
Wasmiddelbestendig, Lichtbestendig

Afbeelding & technische tekening Algemene informatie

Productcategorie: Douchebakken
Producttype: Douchebak vierkant
Merk: Ideal Standard

o Collectie: HOTLINE

A Ontwerper: |deal Standard
Colour: 01 - Glanzend Wit

0 Afwerking van het oppervlak: glanzend

Hoogte (mm): 140
Breedte (mm): 800
Lengte / sprong (mm): 800
Nettogewicht (kg): 12.00
EAN-code: 4015413057745
Kenmerken

Wasmiddelbestendig Lichtbestendig

Productnormen & certificeringen

Normen: EN 14527
800 ) ) I
wn o - - < Prestatieverklaring classificatie CL1+CL2CA-DA
| ™ -
L ) - (DOP)Z
.
L . .
! Product specificaties
ﬂ Kleurcode: 01
Kleuromschrijving: glanzend wit
Hoekmodel: Nee
Vuilafstotend: Nee
Geslepen achterkant: Nee
180 Geslepen onderzijde: Nee
1 Model voor mindervaliden: Nee
L4 Materiaal: Kunststof
8 ( N ] . o
- 4 \\ 1 2 Materiaalkwaliteit: Acryl
\fi-}\ PVD technologie: Nee
Versterking van de acrylplaat: Glasfiber
@52 9 ylp
Afwerking van het oppervlak: glanzend
8l 8 i
o = Met antislip oppervlak: Nee
Met afvoerafdekking: Nee
Met potenset: Nee
Met polystyreen drager: Nee
\\" jr A Met douchewand(en): Nee
r Met tegelrand: Nee
B55 Met afvoerset: Nee
N = Bevestigingswijze: Vloer
50 gingswij
800
Er wordt alles aan gedaan om ervoor te zorgen dat de verstrekte informatie juist is. Wij kunnen dit echter niet garanderen en aanvaarden geen Datum gecreeérd: 03/2024 1

aansprakelijkheid voor eventuele onjuiste informatie
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HOTLINE K276801

HOTLINE | Douchebak vierkant 1000x1000x80 mm in glanzend wit afwerking, zonder waste |
Wasmiddelbestendig, Lichtbestendig

Afbeelding & technische tekening

Algemene informatie

Productcategorie:

Douchebakken

Producttype: Douchebak vierkant
Merk: Ideal Standard
Collectie: HOTLINE
Ontwerper: Ideal Standard
— Colour: 01 - Glanzend Wit
Afwerking van het oppervlak: glanzend
Hoogte (mm): 80
Breedte (mm): 1000
Lengte / sprong (mm): 1000
Aanbevolen potenset: K7126
Nettogewicht (kg): 15.00
EAN-code: 4015413057820
Kenmerken
Wasmiddelbestendig Lichtbestendig
Productnormen & certificeringen
2| 8 1000 g Normen: EN 14527
Prestatieverklaring classificatie CL1+CL2CA-DA
(DoP):
Product specificaties
Kleurcode: 01
Kleuromschrijving: glanzend wit
180 Hoekmodel: Nee
Vuilafstotend: Nee
2 ? 1 Geslepen achterkant: Nee
= rfﬁ ST Geslepen onderzijde: Nee
WA Model voor mindervaliden: Nee
@90 Materiaal: Kunststof
Materiaalkwaliteit: Acryl
o =4 PVD technologie: Nee
s ‘8 Versterking van de acrylplaat: Glasfiber
Afwerking van het oppervlak: glanzend
Met antislip oppervlak: Nee
Met afvoerafdekking: Nee
l\ Met potenset: Nee
Met polystyreen drager: Nee
880 Met douchewand(en): Nee
) 50 Met tegelrand: Nee
1000 Met afvoerset: Nee
Bevestigingswijze: Vloer

Er wordt alles aan gedaan om ervoor te zorgen dat de verstrekte informatie juist is. Wij kunnen dit echter niet garanderen en aanvaarden geen

aansprakelijkheid voor eventuele onjuiste informatie

Datum gecreeérd: 03/2024

1



sl
202
| ecovadis

sustainabiity i

Ideal Standard

HOTLINE K276701

HOTLINE | Douchebak vierkant 900x900x80 mm in glanzend wit afwerking, zonder waste |
Wasmiddelbestendig, Lichtbestendig

Afbeelding & technische tekening

Algemene informatie

Productcategorie:

Douchebakken

Producttype: Douchebak vierkant
Merk: Ideal Standard
Collectie: HOTLINE
Ontwerper: Ideal Standard
— Colour: 01 - Glanzend Wit
Afwerking van het oppervlak: glanzend
Hoogte (mm): 80
Breedte (mm): 900
Lengte / sprong (mm): 900
Aanbevolen potenset: K7126
Nettogewicht (kg): 13.00
EAN-code: 4015413057813
Kenmerken
Wasmiddelbestendig Lichtbestendig
Productnormen & certificeringen
g g - 900 - 3 Normen: EN 14527
T Prestatieverklaring classificatie CL1+CL2CA-DA
— (DoP):
_ﬁ ﬂ Product specificaties
Kleurcode: 01
Kleuromschrijving: glanzend wit
Hoekmodel: Nee
- 180 - Vuilafstotend: Nee
I 1 Geslepen achterkant: Nee
g ? —-q‘\ Y Geslepen onderzijde: Nee
1] f-'\‘\\ 8 Model voor mindervaliden: Nee
\‘QE_ Materiaal: Kunststof
N @90 Materiaalkwaliteit: Acryl
m & PVD technologie: Nee
F“. 8 Versterking van de acrylplaat: Glasfiber
Afwerking van het oppervlak: glanzend
Met antislip oppervlak: Nee
Met afvoerafdekking: Nee
| J Met potenset: Nee
Met polystyreen drager: Nee
775 Met douchewand(en): Nee
= 50 & Met tegelrand: Nee
T Met afvoerset: Nee
900
~ - Bevestigingswijze: Vloer

Er wordt alles aan gedaan om ervoor te zorgen dat de verstrekte informatie juist is. Wij kunnen dit echter niet garanderen en aanvaarden geen

aansprakelijkheid voor eventuele onjuiste informatie

Datum gecreeérd: 03/2024
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Ideal Standard

HOTLINE K276601

HOTLINE | Douchebak vierkant 800x800x80 mm in glanzend wit afwerking, zonder waste |

Wasmiddelbestendig, Lichtbestendig

Afbeelding & technische tekening

Algemene informatie

Productcategorie:

Douchebakken

Producttype: Douchebak vierkant
Merk: Ideal Standard
Collectie: HOTLINE
Ontwerper: Ideal Standard
— Colour: 01 - Glanzend Wit
Afwerking van het oppervlak: glanzend
Hoogte (mm): 80
Breedte (mm): 800
Lengte / sprong (mm): 800
Aanbevolen potenset: K7126
Nettogewicht (kg): 11.00
EAN-code: 4015413057806
Kenmerken
Wasmiddelbestendig Lichtbestendig
Productnormen & certificeringen
% g - 900 g Normen: EN 14527
i 1 Y Prestatieverklaring classificatie CL1+CL2CA-DA
(DoP):
!
Product specificaties
Kleurcode: 01
Kleuromschrijving: glanzend wit
Hoekmodel: Nee
180 Vuilafstotend: Nee
i = Geslepen achterkant: Nee
Y ! Geslepen onderzijde: Nee
g .[f/ N [ 1 Model voor mindervaliden: Nee
& /f 8 Materiaal: Kunststof
\\t Materiaalkwaliteit: Acryl
@90 PVD technologie: Nee
,..“3 8 Versterking van de acrylplaat: Glasfiber
@ N Afwerking van het oppervlak: glanzend
Met antislip oppervlak: Nee
Met afvoerafdekking: Nee
\\\ ] ! Met potenset: Nee
B Met polystyreen drager: Nee
Met douchewand(en): Nee
i Met tegelrand: Nee
50 Met afvoerset: Nee
- 800 Bevestigingswijze: Vloer

Er wordt alles aan gedaan om ervoor te zorgen dat de verstrekte informatie juist is. Wij kunnen dit echter niet garanderen en aanvaarden geen

aansprakelijkheid voor eventuele onjuiste informatie

Datum gecreeérd: 03/2024

1
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Ideal Standard

HOTLINE K278001

HOTLINE | 1/4 rond douchebak 900x900x80 mm in glanzend wit afwerking, zonder waste |
Wasmiddelbestendig, Lichtbestendig

Afbeelding & technische tekening

Algemene informatie

Productcategorie:

Douchebakken

Producttype: 1/4 rond douchebak
Merk: Ideal Standard
- Collectie: HOTLINE
Ontwerper: Ideal Standard
—— Colour: 01 - Glanzend Wit
Afwerking van het oppervlak: glanzend
Hoogte (mm): 80
Breedte (mm): 900
Lengte / sprong (mm): 900
Aanbevolen potenset: K7126
Nettogewicht (kg): 13.00
EAN-code: 4015413058056
Kenmerken
Lichtbestendig
Productnormen & certificeringen
g 8 a3 < Normen: EN 14527
Prestatieverklaring classificatie CL1+CL2CA-DA
—M?r—’ﬁ (DoP):
i
Product specificaties
Kleurcode: 01
Kleuromschrijving: glanzend wit
Hoekmodel: Ja
Vuilafstotend: Nee
* L Geslepen achterkant: Nee
- 180 > Geslepen onderzijde: Nee
r Model voor mindervaliden: Nee
S (r T- Materiaal: Kunststof
g ffﬁ\ "q’ Materiaalkwaliteit: Acryl
L @90 PVD technologie: Nee
Versterking van de acrylplaat: Glasfiber
§ E Afwerking van het oppervlak: glanzend
R550 Met antislip oppervlak: Nee
Met afvoerafdekking: Nee
Met potenset: Nee
| ___,._,/ Met polystyreen drager: Nee
i Met douchewand(en): Nee
) 70 Met tegelrand: Nee
Met afvoerset: Nee
o Bevestigingswijze: Vloer
350

Er wordt alles aan gedaan om ervoor te zorgen dat de verstrekte informatie juist is. Wij kunnen dit echter niet garanderen en aanvaarden geen
aansprakelijkheid voor eventuele onjuiste informatie

Datum gecreeérd: 03/2024
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HOTLINE K277901

HOTLINE | 1/4 rond douchebak 800x800x80 mm in glanzend wit afwerking, zonder waste |

Wasmiddelbestendig, Lichtbestendig

Afbeelding & technische tekening

Algemene informatie

Productcategorie:

Douchebakken

Producttype: 1/4 rond douchebak
Merk: Ideal Standard
- Collectie: HOTLINE

Ontwerper: Ideal Standard

—— Colour: 01 - Glanzend Wit
Afwerking van het oppervlak: glanzend
Hoogte (mm): 80
Breedte (mm): 800
Lengte / sprong (mm): 800
Aanbevolen potenset: K7126
Nettogewicht (kg): 10.00
EAN-code: 4015413058025
Kenmerken

Lichtbestendig

Productnormen & certificeringen

800

2 8 -+ 3 Normen: EN 14527
A Prestatieverklaring classificatie CL1+CL2CA-DA
— T (DoP):
E ﬂ Product specificaties
Kleurcode: 01
Kleuromschrijving: glanzend wit
Hoekmodel: Ja
Vuilafstotend: Nee
B 800 Geslepen achterkant: Nee
180 Geslepen onderzijde: Nee
Model voor mindervaliden: Nee
Materiaal: Kunststof
=
39,[ (1 i Materiaalkwaliteit: Acryl
: () & PVD technologie: Nee
@00 Versterking van de acrylplaat: Glasfiber
8 r‘:' Afwerking van het oppervlak: glanzend
D R550 o Met antislip oppervlak: Nee
Met afvoerafdekking: Nee
Met potenset: Nee
i/ Met polystyreen drager: Nee
__/ Met douchewand(en): Nee
I 670 Met tegelrand: Nee
50 Met afvoerset: Nee
Bevestigingswijze: Vloer
250

Er wordt alles aan gedaan om ervoor te zorgen dat de verstrekte informatie juist is. Wij kunnen dit echter niet garanderen en aanvaarden geen

aansprakelijkheid voor eventuele onjuiste informatie

Datum gecreeérd: 03/2024
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www.idealstandard.nl

Om druktechnische redenen kunnen bij de afzonderlijke foto's kleurafwijkingen ontstaan. Constructie-, maat- en designwijzigingen zijn voorbehouden.

Wij zijn niet aansprakelijk voor eventuele zet- of drukfouten.




